SUL:n kilpakavelytuomaripaneeli (2024-)

Etunimi
Ankki
Anne
Niina
Juhani
Jarno
Karoliina
Esko
Heikki
Jenni
Kari
Kari
Harry
Jyrki
Hannu
Nina
Eira
Markku
Matti
Heidi
Juha
Outi
Timo
Helena

Sukunimi
Brandtberg
Froberg
Jarvinen
Kaasalainen
Kinnunen
Kivimaki
Kuha
Kuoppala
Lahtinen
Lahtinen
Laiho
Lankinen
Linne
Niemela
Rauhala
Ruonavaara
Ruonavaara
Sarasmaa
Sepppala
Sepppala
Sillanpaa
Viljanen
Astrom

Kotipaikkakunta
Vaasa

Turku

Kauhava
Kulovesi (Nokia)
Jyvaskyla
Jyvaskyla

Espoo

Itakyla (Lappajarvi)
Tampere
Nurmijarvi
Laitila

Turku

Tampere
Lempaala

Vaasa

Lempaala
Lempaala

Espoo

Pori

Pori

Turku

Turku

Espoo

Sdhkoposti
ankiingeborg@gmail.com
anne.froberg@turunweikot.fi
niina.viinikka@gmail.com
juhani.kaasalainen@kolumbus.fi
jarnokinnunen@hotmail.com
karoliinak-96 @hotmail.com
esko.kuha@kolumbus.fi
heikki.kuoppala@metsakeskus.fi
jennihelena8l@gmail.com
kari.lahtinen@ppm.inet.fi
kari.laiho@mhy.fi
harry.lankinen@pp.inet.fi
jyrki.linne@gmail.com
hannu.t.niemela@gmail.com
ninni.rauhala@gmail.com
eira.ruonavaara@iki.fi
markku.ruonavaara@iki.fi
matti.sarasmaa@raja.fi
seppala.heidi@hotmail.com
juha.seppala@samk.fi
outi.sillanpaa@turku.fi
timov.77@gmail.com
helena.astrom@helsinki.fi

tilanne 17.6.2024

Matkapuhelin
050 343 4648
0400962 712
044 372 7328
040561 9670
040 845 5043
050 4372072

040 506 3301
0400 807 018
045 633 2335
0400 497 743
044 072 2070
0407713379
040 726 1604
050 569 8687
050 322 8278
050 413 2900
040527 4671
045 106 9416
050 354 8482
044 710 3127
040 585 5455
050448 4727
040 539 0562
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